
Hippo@net N18 - Saisie 24.03.2018  11h45:24 Page 1 sur 1

24.03.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX ERMINIG D'OLIVERIE
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:36
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'08"45

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI
AI
AI

2
5
4
7
8
1
3
6
9

EZATTEC
ESATTIFA
ENERGY FIGHTER
CHARMING PRINCESS
E VOILÀ DE JOMA
ELKADOR DE ROMANE
ECUSSON JENILOU
ELDORADO QUICK
EYRA DE PANY

E1
E1

NUNES DE OLIVEIRA VITOR

TURRETTINI HENRI
HUMBERT ANDRÉ
SCHNEIDER PASCAL
BOVAY MARC-ANDRÉ
FERRO LORIS
HUMBERT MARCEL
BESSON PHILIPPE
PUJOL RENAUD

17,8
13,5
6,6
19

50,9
1,4
12,3
50,1
53,6

3'08"45
3'08"52
3'09"27
3'09"78
3'09"94

1'17"70
1'18"60
1'18"90
1'19"10
1'19"10

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.03.2018  12h16:52 Page 1 sur 1

24.03.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DORIA DESBOIS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:05
Heure réelle du départ : 12:06
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'13"01

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
AI
AI
AI
AI

8
11
2
3
6
1
10
4
5
7
9

DOWNHILLS ROCK
DREAM BELIEVER
CORA DU CHÂTELET
TEQUILA GK
DESPERADO DU MERLE
CARAT BAY
ATHÉNOR
DATTIMARA
URBANO BARGAL
CADIMA
DAKITORI

HUMBERT MARCEL
BOVAY MARC-ANDRÉ
FANKHAUSER EVELYNE
FERRO LORIS
BRACHER HEINER
MATTHEY JEAN-BERNARD

SCHULTHESS GABRIELA
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

PITTET CÉDRIC
MONNIER SANDRA
DAVET JOSÉ

6,1
2,7
9,4
3,7
22,9
15,4
65,7
21,9
13

65,2
80

3'13"01
3'13"06
3'13"07
3'13"51
3'13"97
3'14"06
3'14"83

1'20"40
1'20"40
1'19"60
1'19"80
1'20"80
1'20"00
1'21"20

2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.03.2018  12h48:15 Page 1 sur 1

24.03.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX READLY EXPRESS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:35
Heure réelle du départ : 12:38
9 engagés / 7 partants
Temps de la course : 3'05"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

NP
NP

4
3
6
2
8
9
7
1
5

TOBROUK DE PAYRÉ
TOTEM D'AZUR
QUDÉKO D'ETÉ
SLOW DU BEAUVOISIN
ATTENARCO
TORBATO DE LUSSYL
TÉNOR DU MOUSTOIR
SWING D'ERONVILLE
SWEDISHMAN

BOVAY MARC-ANDRÉ
HENRY VALÉRIE
GUBLER HEINZ
MATTHEY JEAN-BERNARD

TURRETTINI HENRI
BASTARD J.-F.
THEUREAU LUDOVIC
JURIENS JACQUES
FELBER PATRICIA

1,8
5,1
6,9
9,6
6,6
35,8
49,1

X
X

3'05"64
3'05"96
3'06"14
3'07"23
3'07"36
3'07"77
3'08"46

1'16"60
1'16"70
1'17"60
1'17"20
1'18"10
1'18"20
1'18"50

2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m

Non partant
Non partant

Non partants : 1 - 5



Hippo@net N18 - Saisie 24.03.2018  13h17:24 Page 1 sur 1

24.03.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DAVIDSON DU PONT
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:05
Heure réelle du départ : 13:06
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 2'59"51

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

3
11
4
5
12
9
2
7
8
1
10
6

CANONE DU BOCAGE
TOPO DU MOULINET
TIGRE DE GUEZ
TILLEUL D'ANJOU
BOTI D'OLIVERIE
VERGADELL
VLADIMIR DE GINAI
TI BLACK D'AMOUR
UBISOFT LE FOL
TAM TAM DE GUÉGUÉ
URANGO MARANCOURT
UNICMENCOURT

E1

E1

FERRO LORIS
BÄRTSCHI ANDRÉ
LE VERGER FABRICE
HUMBERT MARCEL
HERREN URSULA
THEILER STEPHANIE
FANKHAUSER EVELYNE
ROTHER CHRISTINE
Mr GARDAZ JEAN-CLAUDE

FELBER PATRICIA
BRACHER HEINER
BOVAY MARC-ANDRÉ

2,1
30,6
4,5
13

21,4
68,6
7,7
22,7
11,2
55,3
92,8
27,6

2'59"51
2'59"57
2'59"63
2'59"95
2'59"97
3'00"38
3'00"48
3'00"63
3'01"23
3'09"51
3'10"19
3'10"78

1'16"40
1'16"40
1'16"40
1'16"60
1'16"60
1'16"80
1'16"80
1'16"90
1'17"10
1'20"60
1'20"90
1'21"20

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 24.03.2018  13h37:29 Page 1 sur 1

24.03.2018 AVENCHES Réunion 
Course No 5 PRIX DE FOLELLI
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:32
4 engagés / 4 partants
Temps de la course : 3'10"24

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
AI

4
1
3
2

FAMOUS STAR
FAKIR FIGHTER
FÉLINE DÉBAU
FERNANDO MAT

HUMBERT MARCEL
HUMBERT ANDRÉ
BOVAY MARC-ANDRÉ
FERRO LORIS

3'10"24
3'10"46
3'11"95

1'21"00
1'21"00
1'21"70

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


