Course No 1 PRIX ERMINIG D'OLIVERIE

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:35

Heure réelle du départ : 11:36 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'08''45

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		EZATTEC	E1	NUNES DE OLIVEIRA VITOR	17,8	3'08"45	1'17"70	2425 m	
2	5		ESATTIFA	E1	TURRETTINI HENRI	13,5	3'08"52	1'18"60	2400 m	
3	4		ENERGY FIGHTER		HUMBERT ANDRÉ	6,6	3'09"27	1'18"90	2400 m	
4	7		CHARMING PRINCESS		SCHNEIDER PASCAL	19	3'09"78	1'19"10	2400 m	
5	8		E VOILÀ DE JOMA		BOVAY MARC-ANDRÉ	50,9	3'09"94	1'19"10	2400 m	
Al	1		ELKADOR DE ROMANE		FERRO LORIS	1,4			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	3		ECUSSON JENILOU		HUMBERT MARCEL	12,3			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	6		ELDORADO QUICK		BESSON PHILIPPE	50,1			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	9		EYRA DE PANY		PUJOL RENAUD	53,6			2400 m	Distancé allures irrégulières

Course No 2 PRIX DORIA DESBOIS

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:05

Heure du départ : 12:05

Heure réelle du départ : 12:06 11 engagés / 11 partants Temps de la course : 3'13"01

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	8		DOWNHILLS ROCK		HUMBERT MARCEL	6,1	3'13"01	1'20"40	2400 m	
2	11		DREAM BELIEVER		BOVAY MARC-ANDRÉ	2,7	3'13"06	1'20"40	2400 m	
3	2		CORA DU CHÂTELET		FANKHAUSER EVELYNE	9,4	3'13"07	1'19"60	2425 m	
4	3		TEQUILA GK		FERRO LORIS	3,7	3'13"51	1'19"80	2425 m	
5	6		DESPERADO DU MERLE		BRACHER HEINER	22,9	3'13"97	1'20"80	2400 m	
6	1		CARAT BAY		MATTHEY JEAN-BERNARD	15,4	3'14"06	1'20"00	2425 m	
7	10		ATHÉNOR		SCHULTHESS GABRIELA	65,7	3'14"83	1'21"20	2400 m	
Al	4		DATTIMARA		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	21,9			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	5		URBANO BARGAL		PITTET CÉDRIC	13			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		CADIMA	·	MONNIER SANDRA	65,2			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	9		DAKITORI	·	DAVET JOSÉ	80			2400 m	Distancé allures irrégulières

Course No 3 PRIX READLY EXPRESS

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 12:35

Heure du départ : 12:35

Heure réelle du départ : 12:38 9 engagés / 7 partants

Temps de la course : 3'05"64

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		TOBROUK DE PAYRÉ		BOVAY MARC-ANDRÉ	1,8	3'05"64	1'16"60	2425 m	
2	3		TOTEM D'AZUR		HENRY VALÉRIE	5,1	3'05"96	1'16"70	2425 m	
3	6		QUDÉKO D'ETÉ		GUBLER HEINZ	6,9	3'06"14	1'17"60	2400 m	
4	2		SLOW DU BEAUVOISIN		MATTHEY JEAN-BERNARD	9,6	3'07"23	1'17"20	2425 m	
5	8		ATTENARCO		TURRETTINI HENRI	6,6	3'07"36	1'18"10	2400 m	
6	9		TORBATO DE LUSSYL		BASTARD JF.	35,8	3'07"77	1'18"20	2400 m	
7	7		TÉNOR DU MOUSTOIR		THEUREAU LUDOVIC	49,1	3'08"46	1'18"50	2400 m	
NP	1		SWING D'ERONVILLE		JURIENS JACQUES	Χ			2425 m	Non partant
NP	5		SWEDISHMAN		FELBER PATRICIA	Χ			2425 m	Non partant

Non partants: 1 - 5

Course No 4 PRIX DAVIDSON DU PONT

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:05

Heure du départ : 13:05

Heure réelle du départ : 13:06 12 engagés / 12 partants Temps de la course : 2'59"51

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	3		CANONE DU BOCAGE	E1	FERRO LORIS	2,1	2'59"51	1'16"40	2350 m	
2	11		TOPO DU MOULINET		BÄRTSCHI ANDRÉ	30,6	2'59"57	1'16"40	2350 m	
3	4		TIGRE DE GUEZ		LE VERGER FABRICE	4,5	2'59"63	1'16"40	2350 m	
4	5		TILLEUL D'ANJOU	E1	HUMBERT MARCEL	13	2'59"95	1'16"60	2350 m	
5	12		BOTI D'OLIVERIE		HERREN URSULA	21,4	2'59"97	1'16"60	2350 m	
6	9		VERGADELL		THEILER STEPHANIE	68,6	3'00"38	1'16"80	2350 m	
7	2		VLADIMIR DE GINAI		FANKHAUSER EVELYNE	7,7	3'00"48	1'16"80	2350 m	
8	7		TI BLACK D'AMOUR		ROTHER CHRISTINE	22,7	3'00"63	1'16"90	2350 m	
9	8		UBISOFT LE FOL		Mr GARDAZ JEAN-CLAUDE	11,2	3'01"23	1'17"10	2350 m	
10	1		TAM TAM DE GUÉGUÉ		FELBER PATRICIA	55,3	3'09"51	1'20"60	2350 m	
11	10		URANGO MARANCOURT		BRACHER HEINER	92,8	3'10"19	1'20"90	2350 m	
12	6		UNICMENCOURT		BOVAY MARC-ANDRÉ	27,6	3'10"78	1'21"20	2350 m	

Course No 5 PRIX DE FOLELLI

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:30

Heure du départ : 13:30

Heure réelle du départ : 13:32 4 engagés / 4 partants

Temps de la course : 3'10"24

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		FAMOUS STAR		HUMBERT MARCEL		3'10"24	1'21"00	2350 m	
2	1		FAKIR FIGHTER		HUMBERT ANDRÉ		3'10"46	1'21"00	2350 m	
3	3		FÉLINE DÉBAU		BOVAY MARC-ANDRÉ		3'11"95	1'21"70	2350 m	
Al	2		FERNANDO MAT		FERRO LORIS				2350 m	Distancé allures irrégulières